PAGE
9

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»______________2023 года                                                            № _____

г. Ижевск
О внесении изменения
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 29 июля 2013 года № 329 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие лесного хозяйства»
Правительство Удмуртской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской Федерации «Развитие лесного хозяйства», утвержденную постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 июля 2013 г. № 329 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие лесного хозяйства».
Председатель Правительства

Удмуртской Республики                                                                    Я.В. Семенов
Проект вносит:

министр природных ресурсов и охраны
окружающей среды Удмуртской Республики                                       Д.Н. Удалов
__________________________________________________________________________
Разослать: секретариат Председателя Правительства УР, Госсовет УР, Управление МЮ РФ по УР, ГКК УР, Минприроды УР, Минфин УР, Минэкономики УР, официальный сайт Главы УР и Правительства УР, СПС.